
Kamiq
Monte Carlo
1,0 TSI 81 kW 7-stup. automat. 

Emise CO2 133 g/km  / Spotřeba (kombinovaná) 5,9 l/100km

Ceny Cena

Vaše konfigurace 619 900 Kč
Vybrané doplňky a služby 50 800 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 670 700 Kč
Měsíční splátka <sup class = "asterix"> ** </sup> Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem ŠKODA AUTO je pouze orientační a není nabídkou ve
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další
podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti
příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro
určování provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy ŠKODA Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou
určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů ŠKODA.

ID Konfigurace: C8YR2NUP
Uložené: 5. 3. 2023 17:57

Strana 1 / 4



Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Černá Magic metalíza 1Z1Z 16 000 Kč

Kola
Propus Aero 17" černá leštěná MRAD42A 0 Kč

Interiér
Monte Carlo HG

Komfort a multimédia
Vyhřívané čelní sklo GPIEPIE 5 900 Kč

– Vyhřívané čelní sklo

Praktičnost a příslušenství
Tažné zařízení GPK0PK0 19 900 Kč

Prodloužená záruka
Služba ŠKODA prodloužená záruka na 5 let, do 100 000km. GYA1YA1 9 000 Kč

Bezpečí a požitek z jízdy
Zpětná zrcátka černě lakovaná MBBO6FM 0 Kč

PR čísla NW47JD/GWHRWHR\GYO1YO1, 2023, HG, 1Z1Z, GYA1YA1, MBBO6FM, GPK0PK0, GPIEPIE

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Parkovací kamera vzadu
Asistent rozjezdu do kopce
6x airbag - 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavový
DAB - digitální radiopříjem
Deaktivace airbagu spolujezdce
ESP
Kotoučové brzdy vzadu
Loketní opěrka s Jumbo Boxem
Výškově nastavitelná přední sedadla s bederními
opěrkami

Dvouzónový CLIMATRONIC
El. sklápění pro vnější zpětná zrcátka
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu
Bolero 8"
SmartLink
Sunset
Světelný a dešťový senzor
Vyhřívané ostřikovače čelního skla
Vyhřívání předních sedadel
Integrované hlavové opěrky

ID Konfigurace: C8YR2NUP
Uložené: 5. 3. 2023 17:57

Strana 2 / 4



Maxidot
Deštník ve dveřích u řidiče
Sada na opravu pneumatik
Tempomat s omezovačem rychlosti
Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači
Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící
kolizi
Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)
Tísňové volání eCall+
Příprava pro služby ŠKODA Connect S
2x ISOFIX a Top Tether vzadu
Samozatmavovací vnitřní zpětné zrcátko
2x USB-C vpředu a 2x USB-C vzadu
8 reproduktorů

KESSY - bezklíčové zamykání a startování
Panoramatická střecha
Parkovací senzory vpředu
Potah sedadel - látka
Volba jízdního režimu
Bi-LED přední světlomety s přisvěcováním do zatáček
Přední mlhové světlomety
Loketní opěrka vzadu
Rozpoznání únavy řidiče
Odkládací schránky v zavazadlovém prostoru
Bezdrátové nabíjení telefonu
Bezpečnostní šrouby kol

Exteriér

Exteriér Monte Carlo
Pneumatiky 205/55 R17 91V
*Černě lakovaná střecha

Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru
Propus Aero 17" černá leštěná

Interiér

Kožená hlavice řadící páky
Textilní koberce vpředu a vzadu
Ambientní LED osvětlení - bílé
Dekor Monte Carlo

Sportovní kryty pedálů
Sportovní sedadla vpředu
Černý strop
Sportovní multifunkční kožený vyhřívaný volant pro
DSG s pádly, design Monte Carlo

* Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy

ID Konfigurace: C8YR2NUP
Uložené: 5. 3. 2023 17:57

Strana 3 / 4



Energetický štítek

Propus Aero 17" černá leštěná

Continental 205/55 R17 91V

Continental 0358161

C1205/55 R 17 91 V

71 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/+hsd96I3tr
2AjYs8FpBYFg==

GOODYEAR 205/55 R17 91V

GOODYEAR 546612

C1205/55R17 91 V

69 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/8z4oBrSd8
WlbU5C/rJuMJA==

Michelin 205/55 R17 91V

MICHELIN 069790

C1205/55R17 91 V

68 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/kKRtHPf/A
HwOL6NR3bqGGg==

ID Konfigurace: C8YR2NUP
Uložené: 5. 3. 2023 17:57

Strana 4 / 4

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/+hsd96I3tr2AjYs8FpBYFg==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/8z4oBrSd8WlbU5C/rJuMJA==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/kKRtHPf/AHwOL6NR3bqGGg==

